令和５年１月 10 日

保護者の皆様

大阪市立宮原中学校

  校 長  𠮷本 博志

特別支援学級担当配置のお知らせ

新春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。

さて、10 月 24 日より育児休業のため休職しております特別支援学級担当

の 粟井 勝裕教諭 に代わる、担当教員の配置がありましたのでお知らせい

たします。

【育休補助教員】

遊馬
あ す ま

 ジェシー 先生（特別支援学級担当）

   期間  令和５年１月１日 ～ 令和５年３月 31日